
 
РЕШЕНИЕ № 18 

30.11.2023 год. 
 

Учредяване безвъзмездно право на ползване на НАРОДНО ЧИТАЛИЩЕ „ВАСИЛ 
ЛЕВСКИ – 1926“ с. Трънито, върху имот - частна общинска собственост, с. Трънито, 

общ. Габрово 
 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 39, ал. 4 от ЗОС, чл. 73 ал. 5 и 6 

от НРПУРОИ, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 
1. Учредява безвъзмездно право на ползване на юридическо лице с нестопанска 

цел, НАРОДНО ЧИТАЛИЩЕ „ВАСИЛ ЛЕВСКИ – 1926“ с. Трънито, с ЕИК 
000210664, с адрес и седалище на управление: с. Трънито 5307, 
vasillevski1926@mail.bg., вписано с Реш. № 72/26.06.2013 г. по ф. д. 977/1997 г., том 2, 
стр. 184, партида 96 по описа на ГОС, Удостоверение с регистр. № 2153/01.07.2022 г. 
от Регистъра на народните читалища, с представител Галина Рачева Рачева, върху 
част от имот - частна общинска собственост, актувана с АОС № 1766/18.10.2013 г., 
находяща се в сграда с идентификатор 73290.615.99.1 по КККР на с. Трънито, общ. 
Габрово, представляваща 37,925 % от едноетажна сграда за търговия, състояща се от 
салон и сервизни помешения. с полезна площ 80,00 кв. м., за срок от 10 /десет/ години 
от датата на подписване на договора, за нуждите и дейността на читалището – за 
организиране на срещи, подреждане и поддържане на библиотечен фонд, провеждане 
на мероприятия, като изложби, чествания на празници, дискусии и беседи, създаване 
на музейна сбирка. 

2. Задължава Кмета на Община Габрово в едномесечен срок след влизане в сила 
на настоящото решение, да предприеме действие по издаване на заповед за 
учредяване безвъзмездно право на ползване и сключване на договор по смисъла на 
чл. 73, ал.6 от НРПУРОИ. 
 
Приложение: 1. Копие от искане с вх. № ОССД-02-10-38/10.11.2023 г. от Галина  
        Рачева, заедно с приложените към него изискуеми документи. 
  
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 


